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Dotyczy postępowania nr 28/PN/2021 na wybór Dostawcy środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i 

obuwia roboczego na potrzeby Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A.  

 

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 28/PN/2021  na wybór Dostawcy środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego na potrzeby Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A., Zamawiający otrzymał 

następujące pytania od podmiotów zainteresowanych udziałem w postępowaniu: 

 

Pytanie nr 1 :  

Jaki okres powinny obejmować umowy przedstawione w Załączniku nr 5 „Wykaz zrealizowanych umów” oraz w 

jakich wartościach należy pokazać wysokość tych umów – brutto czy netto?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż  oczekuje, aby Dostawca w Załączniku nr 5 do Zaproszenia do złożenia oferty 

przedstawił wykaz zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 lat usług (przed upływem terminu składania ofert, 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej trzy umowy o 

zakresie zbliżonym do przedmiotu zamówienia - na sukcesywną dostawę środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego, o wartości każdej z nich nie niższej niż 20.000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia 

tysięcy). Zamawiający oczekuje wskazania wartości netto dla wykazywanych umów.  

Pytanie nr 2 :  

Czy do oferty Zamawiającego wymagane jest dołączenie wzorów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż zaprezentowania wybranych wzorów wymaganego asortymentu będzie oczekiwał na 

kolejnym etapie postępowania, czyli w trakcie spotkań negocjacyjnych. 

Pytanie nr 3 :  

W OPZ jest wskazany model hełmu ochronnego - PW97, który nie odpowiada minimalnym wymaganiom 

określonym przez Zamawiającego.  Opis wskazany przez Zamawiającego nie odpowiada opisowi producenta 

hełmu PW97, w załączniku karta katalogowa produktu. Kask PW97 dostępny jest w kolorach: niebieski, biały, żółty. 

Kask nie występuję w kolorach: czerwony, zielony, czarny, pomarańczowy. 

Czy Zamawiający dopuszcza hełm PW97, zgodny z opisem producenta? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż  wskazana dostępna kolorystyka hełmu PW97, czyli kolory: niebieski, biały oraz żółty jest 

wystarczająca.  


